Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам
[bookmark: _GoBack]В МДОУ общеразвивающего вида №7 функционирует 6 возрастных групп 
Численность воспитанников по реализуемой общеообразовательной программе на 1марта  2021 год составляет 137 человек   
Количество детей по группам в ДОУ
	Возрастная группа
	1 группа раннего возраста
	2 группа раннего возраста
	Младшая группа
	Средняя группа 
	Старшая группа
	Подготовительная к школе группа
	Итого

	Количество детей
	20
	21
	25
	27
	26
	18
	137




